
  

                      
 
 
 

Администрация муниципального образования 
«Высоцкое городское поселение» Выборгского района 

Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
21 февраля 2019 г. № 28
 
О внесении изменений в постановление 
№ 60 от 25 июля 2016 г. «О создании 
конкурсной комиссии по отбору 
управляющей организации для 
управления многоквартирными домами, 
расположенными на территории МО 
«Высоцкое городское поселение» 

 
В связи с изменениями кадрового состава администрация 

муниципального образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского 
района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление № 60 от 25 июля 2016 г. «О создании 
конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирными домами, расположенными на территории МО «Высоцкое 
городское поселение»: 
1.1. Внести изменения и изложить в новой редакции Состав конкурсной 

комиссии по организации и проведению открытого конкурса по отбору 
управляющих организаций для управления многоквартирными домами, 
расположенными на территории МО «Высоцкое городское поселение» 
(Приложение №1 к настоящему постановлению). 

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального 
образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского района 
Ленинградской области № 75 от 16.07.19 г. 
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на 
портале муниципального образования «Высоцкое городское поселение» 
Выборгского района Ленинградской области. 
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

И.о. главы администрации      С.Е. Сахаровский 
 

 
 



  

Приложение № 1  
к постановлению администрации 

МО «Высоцкое городское поселение» 
№ 28 от 21.02.19 г. 

 
СОСТАВ 

конкурсной комиссии по организации и проведению открытого конкурса по отбору 
управляющих организаций для управления многоквартирными домами, 

расположенными на территории МО «Высоцкое городское поселение» 

  

Председатель комиссии:  
- И.о. главы администрации                                                        Сахаровский С.Е. 
 
Заместитель председателя комиссии: 
- зам. главы администрации                                                       Лежнин Н.А. 
 
 
 

Члены комиссии: 

– глава МО «Высоцкое городское поселение» Ерофеев И.В. 

– заместитель председателя Совета депутатов  

МО «Высоцкое городское поселение» Лосев С.В. 

– главный специалист-экономист администрации  

МО «Высоцкое городское поселение» Феликова О.А. 

 

Секретарь комиссии: 
- начальник общего отдела администрации                                Любарец А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


